
FISCHER, .ms.
cestovňí kancefář

v ,".me, odd, b, v/o&, 63¢)4

9067098
díl A - obdrŽí obchodní zástupce č. rezervace l VS pro platbu

(rezervace na jméno: Jirků)

obchodní zástupce:
jirků Radek
jičinská 1042
29301 Mladá Boleslav Ill ČR
tel.:
e-m
Čís. kód: 443/0 IČO: 41810953

OBJEDNAVATEL (zákazník):
jméno a přijrnení: Skupina Dům děti a mládeže Hořice telefon l mobil:
rodné čÍslo l datum narozeni: 1.1.1970 e-mail:
ulice l čislol PSČ l město: Žižkova 611, 50801 Hořice

Objednavatel uzavírá smlouvu o zájezdu dle §2521 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník a zákona 159/1999 Sb. i ve prospěch Msledujicich osob:
1. Skupina Dům dětí a mládeže čLn.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM) .
2. Jméno2 přijmeni2 dm.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

auldjus (Hořice DOM)
3. Jméno3 Přijmení3 dm.: 1.1,1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
4. jméno4 Příjmeni4 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
5. Jméno5 Příjmenľ5 d.n.: 1.1.1970 cestovní pDjištěnf: žádné

autobus (Hořico DDM)
6. Jméno6 Příjmení6 d.n.: 1.1.1970 cestmtní pojištění: žádné

auk:bus (Hořice DIJM)
7. Jméno7 Přijmeni7 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
8. jméno8 Příjmeni8 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DOM)
9. Jméno9 Příjmení9 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
10. Jméno10 přgmenÍ10 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DOM)
11.jméno11 příjmenl11 čLn.: 1.1.1970 cestovní pojištění žádné

autobus (Hořice DDM)
12. jméno12 Přijmení12 čLn,: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DOM)
13. Jméno13 příjmeni13 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autcbus (Hořice DOM)
14. Jméno14 přijmení14 dm,: 1.1.1970 cestcwní pojištěni: žádné

autobus (Hcřice DDM}
15. Jméno15 přjjmen[15 d.n.: 1.1.1970 cestovnÍ pojištění žádné

autQbus (Hořice DOM)
16. Jméno16 Přijmení16 dm.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DOM}
17. Jméno17 přijmenľ17 čim.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
18. Jméno18 příjmení18 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
19. Jméno19 Příimení19 dm.: 1.1.1970 cestovní pojištěM: žádné

autobus (Fbřice DDM)
20. Jméno20 přijmenl20 čLn.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DOM)
21. Jméno21 Příjmeni21 d.n.: 1.1,1970 cestovní pojištěni: žádné

autobw (Huřice DOM)
22. jméno22 Přljmeni22 d.n.: 1.1.197C cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DOM)
23. jménc23 přijmení23 dm.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné .

autobus (Hořice DOM)
24. Jméno24 Přijmeni24 d.n.: 1.1.1970 . cestovní pojištěni: žádně

auEobus (Hořice DOM)
25. jméno25 přijmeni25 dm.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hcňce DDM)
VYMEZENÍ ZÁjEZDU: pobyt 7 noci od: do:
země: Itálie pobyt cci/do: 29.6.2019 6.7.2019
středisko: Lignano
místo l obec: Lignano



ubytovací kapacita: Villaggio Parco Hemingway °°""
typ ubytováni: 25 osob
stravování - rozsah: 25x bez stravy

Poznámky:
(nejsou součástí Soz, tedy nejsou garantovány):



FM

CENA ZÁJEZDU: (včetně příp. dalších objednaných služeb)
základní cena
15. osoba zdarma
FA
zálohový list č. 7910487_ ,
CENA ZÁJEZDU CELKEM

cena
5 290,-

-5 290,-
30 000,-

-30 000,-

počet celkem
25 132 250,- Kč

1 · -5 290,- Kč
1 30 000,- Kč
1 -30 000,- Kč

126 960,- Kč
v ceně je dáte zahrnutQ: všechny spotřeby. ložní prádlo
povinné úhrady v místě: závěrečný úklld: 35 €; vratná kauce: 100 € lapl.

Zákazník tímto bere na vědomí, M nedi|no|j součást tébo smlouvy d zájezdu (dále jen SOZ) tvoří Všeobecné podmínky pmdeje zájezdů Cestovní kancelářé
fischer, a.s. (dále jen CKF) a Dúležiě informace, a prohkšljjg, že tylo VWobecné podmínky a Důležité lnfbrmace, které obsahuji bkžšl informace {j vymezeni
zájezdu, obecrť údaje q pascwých a vízových požadavcích včetně přibližných lhůt pro vyřízcM viz, info týkající se Qdmljpen| zákazníka od smlouvy včetně výše
odstupnéha dále údaj q tom, že zákazník musí v souladu s § 2537 odsL 2 vytknout vadu zájezdu, údaj l) trase cesty a o způsobu a rozsahu stravováni, mu byly
předány při podpisu SOZ a že s nimi souhlasi. Zákazník dák pcMrzujc, že byl seznámen s kata|oggm, či jeho webovým zněním, který obsahuje další iníonnace k
zájezdu. Zákazník svým podpisem potvrajje, že všechny údaje v SljZ vyplnil správně a že odpovídá za smluvní závazky dalších osob uvedených na SOZ.
Služby cestovního ruchu dle této smkuvy se µskytuji v jazyce místa pobytu země a registrace leteckého či autebusového dopravce. zájezdy ckf nejsem oDecně
vhodné pro osoby !9 omezenou $ctK)pností pohybu, CKF odpovídá za řádné poskytnuti všech sjednaných služeb ruchu a má povinnost poskytnout
zákaznlkovi wmoc v nesnázích. Zákazník tímto pQtvízuje, že mu byl pěed uzavřenítn SOZ pfedán příslušný formulář cik vyhlášky čj 122/2018 Sb., o vzorech
formulářů pro jednotlivé iypy záj6zdů a spojených cestovNch s|u*b a doklad o pcjištěrú záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře (dle zák. Č.159/1999 Sb.).
které je poskytwáno společnastl ERV Evropská pcjlšťovna, a.s., lč: 4924019(3. se sldlem Kňžikova 237/36a, 180 (IQ Praha 8.

Cena zájezdu je třeba uhradit na účet NEV — DAMA:
dle nás]edujĹcÍho rozvrhu plateb:
ROZVRH záloha l: 30 000,- KČ splatnost:
PLATEB záloha 2: 40 Ci00.- Kč splatnost:

doplatek: ' 56 960,- Kč splatnost:
Datem splatnosti se rozumí datum připsáni platby na

ebo Č

12.2.2019
31.3.2019
30.5.2019

výše uvedený účet.

za správnost údajů
odpovídá zákazník l klient:
Skupina Dům dětí a mládeže Hořice

datum: 4.2.2019
razítko a příp. podpis
obchodního zástupce:


